
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Algemene Plaatselijke Verordening(APV) 

en hoofdstuk 3 van de APV 

Het college van burgemeester en wethouders dan wel de burgemeester, ieder voor zover bevoegd, 

van de gemeente Westerwolde; 

  

Gelet op: 

  

dat het college dan wel de burgemeester, ieder voor zover bevoegd, op grond van het bepaalde in ar- 

tikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht en artikel 6:2 APV toezichthouders kan aanwijzen die met het 

toezicht op de naleving van deze verordening zijn belast; 

  

Besluit: 

  
1. Aan te wijzen als toezichthouders APV en hoofdstuk 3 van de APV; 

De medewerkers van de Koninklijke Marechaussee die hiervoor bevoegd zijn. • 

2. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking. 

Sellingen, 5 september 2023 

Giny Luth, 

loco-burgemeester 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Westerwolde, 

Harby Scheper, 

gemeentesecretaris 

Giny Luth, 

loco-burgemeester 

Nr. 396635 

GEMEENTEBLAD 14 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2023 nr. 396635 14 september 2023 1 


